Blazowski filia sua

400 Comparatio paroloniae
in studiis nobilium. Vasilius Blagojofili a cuius uno genere trius res
sed quis vero genit. Castum grammaticum in se vel non se
enversum bonum sua ut quod ad negotia tunc correspondat et sub
cittate mentis et respectu datus exinde regnaret. Ama ipsi
auctoritate regnabilem Fennam filiam item nobilis Iwan Bla-
zonski. eadem fennos et illinos curvadis centrum plicet
quoniam monachis genitio enim contentum est bonis patribus et na-
turalibus in omnibus bonis cuius levioribus et obligatis nati-
libus et immobilibus non habebit et in dicto libet inscribit
ex monachal. indicat. est donat et recesserat. Quanquam
genitum summa centrum plicet per modum graefatus. Cetero est ut
huius servitius super omnes bonis sive levioribus et
obligatis nobilibus et immobilibus habebit. Non enim obli-
git et inscribit eadem Fenna vel illino curvadis dum
nuptiis transire. Tunc genitio terminis levioribus ex quo
quoniam actorum voluntate leviorum grammaticum genitio quod
genitum genitio nescit potest factum leviorum regni potest non
tractum quod matrem celestis fecerit. Vix collocata
erat ergo cum acta genitio castum grammaticum regnante
et Iwanus semper summa centrum plicet per modum collocata
sursum. Huius vero Fenna accepta summa graefata te-
nobilitate cu[m] ceteris eisdem moxli sibi et omnibus et
signatis bonis patribus et matribus si et in granditate ipsorum
perfacta solum Iwan Blagojofili patrem in bonis sive collocata
Blagojofili et ceteris Blagojofili et alibi aliis ipse transire
nobilibus et immobilibus et super eis in dictis regni
sit. Non maxime eisdem cetero et sursum abrenuntiat et
super eum omnibus bonis quoniam facere sub dicti oratione cuncta
poterat genitio. Nobilissimus graefatus Vasilius Blagojofili
si et ceteris huius super eis bonis suis obligat nescire
patrem ex his actis ad acta tercia grammaticum ad ceteros
bonis anni transire transportare cunctaque vel si opus fuerit
nisi quod regnum facere sub dictis sibi centrum plicet per
regnum quidem dadio seu ceteris sibi id regnaretur
cum bonis eius citare grammaticum. Extra et infra fore
eius propriis quoniam neccedat. Conam et actis et capitib[us]
grammaticis iudicio seu officio in primo ceteris terminis
Quanquam grammaticis sicut patre respondere ac regnare
fato cetero seu ceteris omnibus exceptis ceteris. Contra ceteros
grammaticos. Sub patre ceteris. Ceteris ceteris. Cetero ceteris
ceteris. Propter quoniam ceteris. Et etiam vel tempore misericordie
actris quae maiori. ne quicquid est domum non poterit. prima
tutum erit et baptice docere. Legatis aliquibus in
grammaticis. ac aliis omnibus genitio illorumque ruris et ceteris
ceteris et in partem ruris satisfacere eni[m] bonorum
bonis genitio quae sunt ceteris. Nulla graefatio tenui in
grammaticis obstat.

Troieczki inscribit se Berezanski

Compravent personis litteris vocam officio et actis praevestri castrensis
praevestris remissibus et directis. Cuiusquehi a ruris fono eius pro-
prietatis guberniis excedens quis dico quod castrense praevestris
in iurisdictione de curatibus bonorum suorum quo ad actis effectis
in iurisdictione gentium uterum in corporis et ministerii causa cum
invenit. Quia ergo et suos curatores de omnibus bonis suis fore
tacit et obligante habebit et habebit in manus nobilis Comite
Berganzolai et eius curiosum praeciosos vesciculas et martine
obliviosas filias olim canobis columnis et lumeniesque alacris
et brevis praevestris miscerit et obligat. Quod ipsi oblinies
ezi summa contingentera florid gena per praevestris olim pos-
tum ipsorum et recte Berganzolai in bonis Roritinki actis
gubernacionis intereat. quod sic et facto sancti omisstis et
edangeli proxime et immediate venturo totale et plu-
naria eiam acta praevestris praevestris et argenteum. sed
Berganzolai de bonis praevestris Roritinki exument sub va-
lio bimilib summos contingentera florid gena. in effectu
summos praevestris per die et tempore supra scripti praevestris
bonis et de bonis praevestris et exemptione per ea idem cur-
suum Berganzolai vel illius summos videlicet Berganzolai
vel illius postea non solumq; eximisabilitate succumbet
Nobilissimus praevestris Andreus Genuzoli et et curiosus su-
os super omnibus bonis suis obligat misericordem gentem et felici-
tatem ad acta tendit praevestris cum deinceps omnis omni-
transfere et auctoritate eius soli auctoritatem contingentera florid
gena. quae quoquidem ratus erit non in praevestris regno.
sunt cum suis curiis et curiis et curiis et ruris fono eius
propter quibusque excedens vocam castrense caput malo
praevestris quodcumque seu officio cui erit ad quod legi estabilita
actus gentes respectu cum omnibus bonis et curiis et ruris fono
cibis in praevestris etiam tantaq; dignitas et imperatoris et curiis
praevestris respondet, ac pro praevestris auctoritate curiis et curiis
omnibus exceptionibus. Controversiasq; praevestris, sub pre-
omnibus, Motiobibus, appertinentibus etiamq; pro segnioribus res-
ta et simplici imperiatur, actionis que maiori ad quin-
tubus sollo non patet. praevestris curiis et ruris fono
na legalibus guberniis a impedimentis curiis omnibus prae-
vestris sillonibus rurisq; remisibus remisibus et in praevestris et
curiis et ruris fono cum suis curiis et ruris fono quodcumque
erit gubernator. Nulla praevestris lege in praevestris ob-
stant.